
Luchsbus KL - Trippstadt - Johanniskreuz
(Saisonverkehr ab Ostersonntag bis Ende der Herbstferien)

So So So So
Bus Bus Bus Bus

Linie 150 Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi
KL Hauptbahnhof 11:36 13:36 15:36 17:36
KL Rathaus 11:39 13:39 15:39 17:39
KL Hartmannstraße 11:48 13:48 15:48 17:48
KL Pfaffstraße 11:49 13:49 15:49 17:49
KL Pfaffwerk 11:50 13:50 15:50 17:50
KL Carl-Euler-Straße 11:51 13:51 15:51 17:51
KL Uni West 11:53 13:53 15:53 17:53
KL Rote Hohl 11:55 13:55 15:55 17:55
Aschbacherhof  Abzw. 11:57 13:57 15:57 17:57
Alte Schmelz 11:58 13:58 15:58 17:58
Stelzenberg Sparkasse 12:01 14:01 16:01 18:01
Stelzenberg Lindenstraße 12:02 14:02 16:02 18:02
Stelzenberg Ortsmitte 12:06 14:06 16:06 18:06
Langensohl Abzw. 12:10 14:10 16:10 18:10
Trippstadt Wohnstift 12:11 14:11 16:11 18:11
Trippstadt Hauptstraße 12:14 14:14 16:14 18:14
Trippstadt Denkmal 12:15 14:15 16:15 18:15
Trippstadt Hauptstraße 12:16 14:16 16:16 18:16
Trippstadt Bürgermeisteramt 12:17 12:22 14:17 14:22 16:17 16:22 18:17 18:22
Trippstadt Unterdorf 12:23 14:23 16:23 18:23
Trippstadt Bartelsberg 12:24 14:24 16:24 18:24
Oberhammer 12:25 14:25 16:25 18:25
Sägmühle Eingang 12:27 14:27 16:27 18:27
Sägmühle Wendeplatz 12:28 14:28 16:28 18:28
Johanniskreuz 12:38 14:38 16:38 18:38

Johanniskreuz - 13:56 15:56 17:56
Sägmühle Wendeplatz - 14:06 16:06 18:06
Sägmühle Eingang - 14:07 16:07 18:07
Oberhammer - 14:09 16:09 18:09
Trippstadt Bartelsberg - 14:10 16:10 18:10
Trippstadt Unterdorf - 14:11 16:11 18:11
Trippstadt Bürgermeisteramt 12:17 14:17 14:12 16:17 16:12 18:17 18:12
Trippstadt Denkmal 12:15 14:15 16:15 18:15
Trippstadt Hauptstraße 12:16 14:16 16:16 18:16
Trippstadt Wohnstift 12:19 14:19 16:19 18:19
Langensohl Abzw. 12:20 14:20 16:20 18:20
Stelzenberg Sparkasse 12:24 14:24 16:24 18:24
Stelzenberg Lindenstraße 12:25 14:25 16:25 18:25
Stelzenberg Ortsmitte 12:29 14:29 16:29 18:29
Alte Schmelz 12:32 14:32 16:32 18:32
Aschbacherhof Abzw. 12:33 14:33 16:33 18:33
KL Rote Hohl 12:35 14:35 16:35 18:35
KL Uni West 12:37 14:37 16:37 18:37
KL Carl-Euler-Straße 12:39 14:39 16:39 18:39
KL Pfaffwerk 12:40 14:40 16:40 18:40
KL Pfaffstraße 12:41 14:41 16:41 18:41
KL Hartmannstraße 12:42 14:42 16:42 18:42
KL Marktstraße 12:46 14:46 16:46 18:46
KL Hauptbahnhof 12:50 14:50 16:50 18:50

Ruftaxi - Vorbestellung spätestens 60 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel.: 0631 - 366777
Bei Gruppen ab 7 Personen muss die Anmeldung bis spätestens Donnerstag 12.00 Uhr erfolgen


